

Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS

Hylkedalvej 102, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 10 81 19 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Johannes Jensen Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Johannes Eriksen, Kolding ApS Hylkedalvej 102 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 81 19 37
	Stiftet: 1. maj 1987
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 34. regnskabsår
Direktion	Johannes Jensen Eriksen, Hylkedalvej 102, 6000 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde. Herudover udlejer selskabet fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	317.033	281.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.889	-113.367
Driftsresultat	213.144	168.207
Andre finansielle indtægter	552.705	96.982
Øvrige finansielle omkostninger	-13.180	-165.027
Resultat før skat	752.669	100.162
Skat af årets resultat	-171.210	-26.772
Årets resultat	581.459	73.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	524.259	16.890
Disponeret i alt	581.459	73.390

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	788.177	809.868
Skove	79.072	98.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.500	126.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>927.749</u>	<u>1.034.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>927.749</u>	<u>1.034.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.963	0
Periodeafgrænsningsposter	19.717	14.524
Tilgodehavender i alt	<u>22.680</u>	<u>14.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.558.615	6.057.289
Værdipapirer i alt	<u>6.558.615</u>	<u>6.057.289</u>
Likvide beholdninger	<u>1.056.291</u>	<u>873.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.637.586</u>	<u>6.945.644</u>
Aktiver i alt	<u>8.565.335</u>	<u>7.980.029</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	134.600	134.600
	Overført resultat	7.555.888	7.031.629
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>7.747.688</u>	<u>7.222.729</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	11.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>11.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	407.692	441.164
	Deposita	69.300	0
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>476.992</u>	<u>441.164</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	104.300
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.890
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.379	2.447
	Selskabsskat	124.278	54.452
	Anden gæld	172.998	139.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.655</u>	<u>305.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>813.647</u>	<u>746.200</u>
	Passiver i alt	<u>8.565.335</u>	<u>7.980.029</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	134.600	7.014.739	100.000	7.249.339
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.890</u>	<u>56.500</u>	<u>73.390</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	134.600	7.031.629	56.500	7.222.729
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>524.259</u>	<u>57.200</u>	<u>581.459</u>
	<u>134.600</u>	<u>7.555.888</u>	<u>57.200</u>	<u>7.747.688</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	441.692	34.000	407.692	272.000
Deposita	69.300	0	69.300	0
	<u>510.992</u>	<u>34.000</u>	<u>476.992</u>	<u>272.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 442 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 788 t.kr.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter. Der påhviler selskabet almindelige håndværksgarantier i henhold til AB 18.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Johannes Jensen Eriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-312933221081
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 19:45:49
Underskrevet med NemID

Johannes Jensen Eriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-312933221081
Tidspunkt for underskrift: 09-02-2022 kl.: 19:45:49
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 06:34:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 9f1d3dJSxsk247021605

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.